Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

S440 Davos von Ponsel - Polstersessel beige-gestreift

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Albert Ponsel GmbH & Co.KG, Trubenbacher Strasse 12,
96279 Weidhausen, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sessel/Ponsel/S440-Davos-von-Ponsel-Polstersessel-beige-gestreift::102686.html

Kollektion 2025/H

= ponsel

DAVOS Modell S440/L440

[ = '.—y.AE.S sIic spr‘ing
Sofa/2,5 sitz 2 ST Typ -25, Recamiere ST links Typ -68, , Bezug: 1015/17-07,
FuRe: F205 Eiche geéit

Modellbeschreibung:

Das Modell DAVOS ist ein klassisches, formschénes Sofa, das gemutliches und anspruchsvollles Wohnen mit praktischen
Funktionen vereint. Verschoénern Sie lhren Wohnraum mit diesem Modell , vielleicht auch mit einem

passenden Sessel oder Hocker abgestimmt in einem anderen Stoffdesign zum unifarbigen Sofa. DAVOS eignet sich fur
eine abgesetzte florale / uni Stoffkombination.

Details:

Sitzqualitat:

CLASSIC spring

By Ponsel
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Kollektion 2025/H

FliBe

Aufbau

Allgemeine
Hinweise

Optionale
Funktionen
gegen
Mebhrpreis

s ponsel

DAVOS Modell S440/L440
F205 F205 F301 F301 F912 F912
. ABR | I y W
Eiche Buche Eiche Buche Eiche Buche
Lieferbare Fuhohen: Bei HolzfiiBen bitte immer Beizton
100mm SH ca. 44cm (z. B. gedlt) mit angeben!
120mm SH ca. 46cm Holzmuster befinden sich am
140mm SH ca. 48cm Stoffwagen!
Gestell: Buchenholz mit Holzwerkstoff
Sitz: Bonnellfederkern auf Nosagunterfederung
Polyetherschaum mit Vlies umhillt
Rucken: Gummigurtunterfederung
Polyetherschaum mit Viies umhillt
Sitzhohe: ca. 46cm mit Standardfu F205 Eiche massiv (120mm)
Sitztiefe: ca. 55cm

Streifen- und sonst. Rapportstoffe sind ohne Aufpreis nur im Sitz, Riicken und den Seitenteilauflagen maoglich!
StandardmaRige Zweifarbigkeit: Stoff 1=Sitz, Riicken und ST-Auflagen

Stoff 2=gesamter Korpus

Sollte ein abweichender Sonderzuschnitt gewiinscht werden, ist dies generell mdéglich, erfordert jedoch
einen Mehrpreis. Wéhlen Sie zwei Stoffe aus unterschiedlichen Preisgruppen, gilt fir
die Preisfindung die héhere Stoffgruppe! Bitte die gewilinschte Zweifarbigkeit genau angeben.

Der Sessel -60 kann nur mit einem Stoff bezogen werden. Streifenstoffe sind ohne Mehrpreis méglich.

APSVZMOT

AP35SVZMOT

AP08/09/89

Sitzvorzug motorisch mit Sensorsteuerung in den
Typen -23/-24/-25/-26/-31/-33/-38/-39/-54/-55/-68/-69 und -84/-85 méglich

Sitzvorzug motorisch mit Sensorsteuerung in den Typen -34/-35/-48 u.-49 mdglich

Seitenteil klappbar links/rechts oder beide

Lose Kissen sind nicht im Preis enthalten und mussen separat bestellt werden.

Bei der Kombination bzw. beim Anschluss von "Elementen ohne Seitenteile” sind zwei zusatzliche MébelfiiRe und
Montageklotze erforderlich, die extra berechnet werden!

Bitte beachten Sie, dass bei LEDER Teilungsnéhte notwendig sind.

Ricken "echt" ist immer Standard.

RAL LM
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L D

KLIMAPAKT
MeeELNOUSTRE
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GEPRUFT
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Kollektion 2025/H

Modell S440

=3

CLASSIC

By Ponsel
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= ponsel

Modell S440/L440

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-K24

Sofakissen
m.Inlett+RV
38x38 cm

auf Anfrage

-K26
RUKissen soft
m.Inlett+RV
52x52 cm

auf Anfrage

TEZEICHEN
PRODUKT
QUALITAT

i
p@

-KS5
Kissensatz
2xK24 + 1xK26

auf Anfrage

-K88
"Nieren"-Kissen

47x27cm

auf Anfrage

a
SSia | KLIMAPAKT
SRR P
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Kollektion 2025/H

= ponsel

Modell S440/L440

CLASSIC spring

By Ponsel

Modell S440 n L I_H—I D

Typ -04 -07 -10 -11
Eckteil Hocker Sessel Element
ca. MaRe Spitzecke ohne ST
B/T/H 89/89/89 50x60cm 117/89/87 55/89/89

Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

RAL RAL [IEY

! X LAty
=
MOBEL -
;-EBDUKY SS |
BoALHTaT RAL SEPRORT -
b B &

Seite 4 von 12




Kollektion 2025/H

Modell S440

CLASSIC spring

]

Imml

T

= ponsel

mmil

Modell S440/L440

[T

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-18
Element
ST links

87/89/89

auf Anfrage

-19
Element
ST rechts
87/89/89

auf Anfrage

RAL

T

PRODUKT
QUALITAT

=

&5

-20
Sofa/2 sitz
2 ST
172/89/89

auf Anfrage

-21
Sofa/2 sitz
ohne ST
111/89/89

auf Anfrage

-23
Sofa/2 sitz
Abschlussho.re
180/89/89

auf Anfrage

-24
Sofa/2 sitz
Abschlussho.li
180/89/89

auf Anfrage
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Kollektion 2025/H

Modell S440

CLASSIC spring

T

inE

mml

= ponsel

T

Modell S440/L440

T

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-25
Sofa/2,5 sitz
2 ST
192/89/89

auf Anfrage

-26
Sofa/2,5 sitz
ohne ST
131/89/89

auf Anfrage

RAL

T

PRODUKT
QUALITAT

=

&5

-28
Sofa/2 sitz
ST links
142/89/89

auf Anfrage

-29
Sofa/2 sitz
ST rechts
142/89/89

auf Anfrage

-31
Sofa/3 sitz
ohne ST
151/89/89

auf Anfrage

-33
Sofa/3 sitz
2 ST
212/89/89

auf Anfrage
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Kollektion 2025/H

= ponsel

Modell S440/L440

ELABSI10E spring

woamsao |1 4 T 1| [T P ICT 1 LT

Typ -34 -35 -38 -39 -41 -42
Sofa/3,5 sitz Sofa/3,5 sitz Sofa/3 sitz Sofa/3 sitz Ecksofa/2 sitz Ecksofa/2 sitz
ca. MaRe ohne ST 28T ST links ST rechts Abschlussho.re | Abschlussho.li
B/T/H 171/89/89 232/89/89 182/89/89 182/89/89 218/89/89 218/89/89
Stoffgruppe
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
31
38
Rohp.
Verbr.Stoff auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

RAL

T

cac, e,

PRODUKT KLIMAPAKT

QUALITAT SEPROFT MeeELNOUSTRIE
o g ) Sl
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Kollektion 2025/H

Modell S440

ELABSI10E spring

T

=

mml

Nur einfarbig méglich

=

= ponsel

Modell S440/L440

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-49
Sofa/3,5 sitz
ST rechts
202/89/89

-48
Sofa/3,5 sitz
ST links
202/89/89

auf Anfrage auf Anfrage

RAL

T

PRODUKT
QUALITAT

o g

&5

-54
Sofa/2,5 sitz
ST links
162/89/89

auf Anfrage

-55
Sofa/2,5 sitz
ST rechts
162/89/89

auf Anfrage

RAD [
Al B

-60
Ohrenbackensessel
SH 46cm = 10cm Fuf

83/86/108
Standard F912

auf Anfrage

-62
Longchair
ST links
97/163/89

auf Anfrage
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Kollektion 2025/H

Modell S440

ELABSI10E spring

(.

= ponsel

]

Modell S440/L440

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-68
Recamiere
ST links
212/89/89

-63
Longchair
ST rechts

97/163/89

auf Anfrage auf Anfrage

RAL

T

PRODUKT
QUALITAT

o g

&5

-69
Recamiere
ST rechts
212/89/89

auf Anfrage

-70
Hockerbank

130x70 cm

auf Anfrage

KLIMAPAKT
MoeeLOUST

=77
Hocker
passend zu Typ -60
56x52cm

auf Anfrage

-84
Element
Abschlussho.li
130/89/89

auf Anfrage
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Kollektion 2025/H

Modell S440

CLASSIC

By Por

™

|

spring

= ponsel

Modell S440/L440

Typ

ca. MaRe
B/T/H
Stoffgruppe

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

26

31

38

Rohp.

Verbr.Stoff

Modell L440
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-85
Element
Abschlussho.re
130/89/89

auf Anfrage

-96
Element
ST links

117/89/89

auf Anfrage

TEZEICHEN
PRODUKT
QUALITAT

=
p@

-97
Element
ST rechts
117/89/89

auf Anfrage

-APSVZMOT
Mehrpreis
Sitzvorzug motorisch

auf Anfrage

KLIMAPAKT
MoeeLOUST

-AP35SVZMOT
Mehrpreis
Sitzvorzug motorisch

auf Anfrage
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Kollektion 2025/H

s ponsel

POLSTERMOBEL

Modell S440/L440

DAVOS

CLASSIC

by Ponsel spring
Modell S440
Typ -APO8 -AP09 -AP89
Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis
ca. MaRe ST klappbar ST klappbar beide ST
B/T/H links rechts klappbar
Stoffgruppe

Modell L440
Ledergruppe

Seite 11 von 12



Kollektion 2025/H

s ponsel

POLSTERMOBEL

DAVOS Modell S440/L440

Coom W

Vilimd 15N

AN A
L1 Rl |

H
}
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CLASSIC spring

by Ponsel

Modell S440
Typ Gl G2
25-68 54-41
ca. MaRe

B/T/H
Stoffgruppe

Modell L440
Ledergruppe
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