

Möbel LETZ

finden und Wohlfühlen



Typenplan

S440 Davos von Ponsel - Polstersessel beige-gestreift

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Albert Ponsel GmbH & Co.KG, Trübenbacher Strasse 12, 96279 Weidhausen, Deutschland

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50

Fax.: 035383 - 6018 17

DAVOS

Modell S440/L440



CLASSIC spring

Sofa/2,5 sltz 2 ST Typ -25, Recamlere ST links Typ -68, , Bezug: 1015/17-07,
Füße: F205 Elche geölt

Modellbeschreibung:

Das Modell DAVOS ist ein klassisches, formschönes Sofa, das gemütliches und anspruchsvolles Wohnen mit praktischen Funktionen vereint. Verschönern Sie Ihren Wohnraum mit diesem Modell, vielleicht auch mit einem passenden Sessel oder Hocker abgestimmt in einem anderen Stoffdesign zum unifarbenen Sofa. DAVOS eignet sich für eine abgesetzte florale / uni Stoffkombination.

Details:



Sitzqualität:

Kontrastfaden möglich?



Ja



nein

CLASSIC spring



DAVOS

Modell S440/L440

Füße

Lieferbare Fußhöhen:

100mm SH ca. 44cm
 120mm SH ca. 46cm
 140mm SH ca. 48cm

Bei Holzfüßen bitte immer Belzton

(z. B. geölt) mit angeben!
 Holzmuster befinden sich am
 Stoffwagen!

Aufbau

Gestell: Buchenholz mit Holzwerkstoff
 Sitz: Bonnellfederkern auf Nosagunterfederung
 Polyetherschaum mit Vlies umhüllt
 Rücken: Gummigurtunterfederung
 Polyetherschaum mit Vlies umhüllt
 Sitzhöhe: ca. 46cm mit Standardfuß F205 Eiche massiv (120mm)
 Sitztiefe: ca. 55cm

Allgemeine Hinweise

Streifen- und sonst. Rapportstoffe sind ohne Aufpreis nur im Sitz, Rücken und den Seitenteilauflagen möglich!
 Standardmäßige Zweifarbigkeit: Stoff 1=Sitz, Rücken und ST-Auflagen
 Stoff 2=gesamter Korpus

Sollte ein abweichender Sonderzuschnitt gewünscht werden, ist dies generell möglich, erfordert jedoch einen Mehrpreis. Wählen Sie zwei Stoffe aus unterschiedlichen Preislgruppen, gilt für die Preisfindung die höhere Stoffgruppe! Bitte die gewünschte Zweifarbigkeit genau angeben.

Der Sessel -60 kann nur mit einem Stoff bezogen werden. Streifenstoffe sind ohne Mehrpreis möglich.

Optionale Funktionen gegen Mehrpreis

APSVZMOT	Sitzvorzug motorisch mit Sensorsteuerung in den Typen -23/-24/-25/-26/-31/-33/-38/-39/-54/-55/-68/-69 und -84/-85 möglich
AP35SVZMOT	Sitzvorzug motorisch mit Sensorsteuerung in den Typen -34/-35/-48 u.-49 möglich
AP08/09/89	Seitenteil klappbar links/rechts oder beide

Lose Kissen sind nicht im Preis enthalten und müssen separat bestellt werden.

Bei der Kombination bzw. beim Anschluss von "Elementen ohne Seitenteile" sind zwei zusätzliche Möbelfüße und Montageklötze erforderlich, die extra berechnet werden!

Bitte beachten Sie, dass bei LEDER Tellungsnähte notwendig sind.

Rücken "echt" ist immer Standard.



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

Modell S440							
Typ	-K24	-K26	-KS5	-K88			
ca. Maße B / T / H	Sofakissen m.Inlett+RV 38x38 cm	RüKissen soft m.Inlett+RV 52x52 cm	Kissensatz 2xK24 + 1xK26	"Nieren"-Kissen 47x27cm			
Stoffgruppe							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
26							
31							
38							
Rohp.							
Verbr.Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage			
Modell L440							
Ledergruppe							
10							
20							
30							
40							
50							



DAVOS

Modell S440/L440


C L A S S I C *spring*
 by Ponsel

Modell S440				-04 Eckteil Spitzecke 89/89/89	-07 Hocker 50x60cm	-10 Sessel 117/89/87	-11 Element ohne ST 55/89/89
Typ							
ca. Maße B / T / H							
Stoffgruppe							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
26							
31							
38							
Rohp.							
Verbr. Stoff				auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440							
Ledergruppe							
10							
20							
30							
40							
50							



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

Modell S440	-18	-19	-20	-21	-23	-24
Typ	-18 Element ST links 87/89/89	-19 Element ST rechts 87/89/89	-20 Sofa/2 sitz 2 ST 172/89/89	-21 Sofa/2 sitz ohne ST 111/89/89	-23 Sofa/2 sitz Abschlussho.re 180/89/89	-24 Sofa/2 sitz Abschlussho.li 180/89/89
ca. Maße B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

Modell S440						
Typ	-25 Sofa/2,5 sitz 2 ST 192/89/89	-26 Sofa/2,5 sitz ohne ST 131/89/89	-28 Sofa/2 sitz ST links 142/89/89	-29 Sofa/2 sitz ST rechts 142/89/89	-31 Sofa/3 sitz ohne ST 151/89/89	-33 Sofa/3 sitz 2 ST 212/89/89
ca. Maße B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

Modell S440						
Typ	-34	-35	-38	-39	-41	-42
ca. Maße B / T / H	Sofa/3,5 sitz ohne ST 171/89/89	Sofa/3 sitz 2 ST 232/89/89	Sofa/3 sitz ST links 182/89/89	Sofa/3 sitz ST rechts 182/89/89	Ecksofa/2 sitz Abschluss ho.re 218/89/89	Ecksofa/2 sitz Abschluss ho.li 218/89/89
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

Nur einfarbig möglich

Modell S440						
Typ	-48 Sofa/3,5 sitz ST links 202/89/89	-49 Sofa/3,5 sitz ST rechts 202/89/89	-54 Sofa/2,5 sitz ST links 162/89/89	-55 Sofa/2,5 sitz ST rechts 162/89/89	-60 Ohrenbackensessel SH 46cm = 10cm Fuß 83/86/108 Standard F912	-62 Longchair ST links 97/163/89
ca. Maße B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
by Ponsel

Modell S440						
Typ	-63	-68	-69	-70	-77	-84
ca. Maße B / T / H	Longchair ST rechts 97/163/89	Recamiere ST links 212/89/89	Recamiere ST rechts 212/89/89	Hockerbank 130x70 cm	Hocker passend zu Typ -60 56x52cm	Element Abschlussho.li 130/89/89
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
by Ponsel

Modell S440						
Typ	-85 Element Abschlussho.re 130/89/89	-96 Element ST links 117/89/89	-97 Element ST rechts 117/89/89	-APSVZMOT Mehrpreis Sitzvorzug motorisch	-AP35SVZMOT Mehrpreis Sitzvorzug motorisch	
ca. Maße B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	
Modell L440						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


C L A S S I C *spring*
 by Ponsel

<i>Modell S440</i>						
Type			-AP08 Mehrpreis ST klappbar links	-AP09 Mehrpreis ST klappbar rechts	-AP89 Mehrpreis beide ST klappbar	
ca. Maße B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff			auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	
<i>Modell L440</i>						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						



DAVOS

Modell S440/L440


CLASSIC spring
 by Ponsel

<i>Modell S440</i>		G1 25-68	G2 54-41			
Typ						
ca. Maße						
B / T / H						
Stoffgruppe						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
26						
31						
38						
Rohp.						
Verbr. Stoff		auf Anfrage	auf Anfrage			
<i>Modell L440</i>						
Ledergruppe						
10						
20						
30						
40						
50						

